UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN HẢI AN

Số:        /UBND-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày         tháng 4 năm 2023

V/v: Tuyên truyền, quảng bá các ca khúc, thơ

chào mừng kỷ niệm 20 năm thành lập quận

Kính gửi:

- Các Ban Xây dựng Đảng Quận uỷ, Văn

phòng Quận uỷ;

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam quận và

các đoàn thể chính trị - xã hội quận;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị quận;

- Uỷ ban nhân dân các phường;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận.

Uỷ ban nhân dân quận đã tổ chức phát động sáng tác nghệ thuật thơ, ca
khúc chào mừng kỷ niệm 20 năm ngày thành lập quận (20/12/2002-20/12/2022);
kết quả đã thẩm định được 20 ca khúc, 20 bài thơ xuất sắc đảm bảo chất lượng,
đúng theo yêu cầu của Thể lệ quy định.

Ủy ban nhân dân quận đề nghị các cơ quan, đơn vị quận, Ủy ban nhân dân
các phường, các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận tổ chức tuyên truyền các hoạt
động gắn với việc giới thiệu, quảng bá các ca khúc tạo khí thế thi đua, sôi nổi
chào mừng 20 năm thành lập quận.

Mã QR-Code tuyên truyền 20 bài thơ        Mã QR-Code tuyên truyền 20 ca khúc

Nơi nhận:
- TTQU;

- TT HĐND quận;

- CT UBND, các PCT UBND quận;

- Như trên;

- CVP, các PCVP;

- CVVP Ngọc;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kim Oanh

		2023-04-18T10:00:03+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Kim Oanh <tranthikimoanh.qha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T10:08:40+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T10:08:40+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T10:08:41+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!